Doc.
001151 fiCI~L IDO C!EÇIJ'.(t(_O CI'YIL ID}l.S ~.SO}lJ 1f}lc(fJC}li.S ~ '.(}llJJ~LI,l O ID~ 1fO'.(}lJ IDO

'Ai 'fJNICÍ~IO ID2! 'l.2!1D2!1fÇJ O ID}l J2!'l.'U .
Co••urA ,{, c(n611t8 - 'Esmdõ ,{-J ao 4\&uiD

ftv . X'JI tf•1fonllf6ro,829,centm JFo11e: 12 -J6161J.f1-ctsp: 12110-000

S-111a.i= ccz.ttf,(f!iJtltsfonica..colll.6f
Orldn~ J. fus 'M.At:lldlo-prttposto lqn11JO.

Oí1cio n° 87/2005
Redenção da Serr~ 27 de setembro de 2005.
Ref: Oficio 0403/2005 CP:MI- Correios

Excelentíssimo Senhor Presidente da CPMI

Em atenção ao detetminado no Oficio 1822/05 -EA da l\lfl\..1 Juíza de
Direito da 3a Vara Cível da Comarca de Taubaté - SP, l\1D Márcia Rezende Barbosa de
Oliveira, venho pelo presente informar a Vossa Excelência que nesta Serventia NADA
CONSTA em se tratando de atos jurídicos, em especial sobre aquisições, alienações e ou
onerações de propriedade imobiliárias; procurações e contratos em geral bem como
quaisquer outros registros em nome de pessoas fisicas e jurídicas constantes na relação
contidas no Oficio em epígrafe, ou seja Oficio 0403/2005 CP:MI- Correios, datado de 1 o de
agosto de 2005.

Sem mais para o momento apresento a Vossa Excelência protestos de
estima, consideração e respeito.

<

Exmo Sr. Presidente da CPMI,
Senador Delcidio Amaral,
Brasília DF

RQS no 03/2005 • CN ~
CPMI Ã, ~.ORREIOS

~J ~ ~ 4 . u ~J :r:s:
I

I I
Dóé! --:-----